
 

                                                                    

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 27 сентября 2018 года                     №  2-15 

с. Грачевка Петровского района 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Грачевского муниципального образования 

от 24.11.2017  № 49-175 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 N 334-ФЗ "О 

внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового 

кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации, Уставом Грачевского муниципального образования 

Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1.  Подпункт 3 пункта 7.2. раздела 7 приложения решения Совета 

депутатов Грачевского муниципального образования от 24 ноября 2017 г. N 

49-175"Об установлении налога на имущество физических лиц на территории 

Грачевского муниципального образования Петровского муниципального 

района Саратовской области" дополнить словами ", дети-инвалиды;" 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяются на отношения, возникшие с 1 января 

2019 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

Глава муниципального образования                                           В.Г. Соболев 
  


